communicationis latae senlentiae ac mille

ducatorum auii, prò una Camerae Apo-

stolicae, prò alia vero medietatibus vestro

collegio applicandis, poenis, districtius in-

hibendo mandainus quibuscumque huius-

modi alraae urbis nostrae iudicibus et

commissariis, ordinariis et extraordina-

riis
,
quacumque dignitate fungentibus

,

ne proto-medicum praedictum in 'causis
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similibns, ad eius officium, ut praemit-

titur, speclantibus et pertinentibus, quo-

quo modo molestare et impedire vel in

eis se intromittere debeant seu possint.

§ 5. Declaranles ex nunc prout ex inhibitionti

lune inhibitiones quascumque et inde cum "non '"m-

secuta quaecumque in dictis iudiciis ,
''""' ,.''•""

* *
^

^' prolf^medicum.

conlra eumdem proto-medicum in dictis

causis ad eum pertinentibus, quomodo-

cumque de celerò decernendas et fa-

ciendas , seu hucusque decretas aut in-

hibitas, ipso iure et facto fore et esse

nullas ac nuUius roboris et momenti;

ac illis non obstanlibus, quod idem proto-

raedicus in ipsis causis procedere possit

et valeat, sine aliquo censurarurn ac pe-

cuniarum 1 poenarum, in huiusmodi inhi-

bitionibus exprimendarum, incursu, per-

inde ac si tales inhibitiones ac alia inde

secuta quaecumque non emanassent, nisi

alias per nos seu successores nostros

Romanos Ponlifices provisum fuerit.

§ 6. Sicque per quoscumque iudices ciamuii lub-

et commissarios, quavis auctoritate fun-

gentes, etiam causarum Palatii Aposto-

lici auditores et sanctae Romanae Eccle-

siae cardinales, sublata eis et eorum cui-

libet quavis aliler iudicandi et interpre-

landi lacultate et auctoritate, iudicari et

deliniii debere, ac quicquid secus super

his a tjuoquam, quavis auctoritate, scien-

ter vel ignoranter, contigerit atlentari
,

irrilum et inane decernimus.

§ 7. Quocirca venerabilibus fratribus Depuuno eie-

Liparensi et Balneoregiensi episcopis ac
',"^°3m"

^*'

dilecto filio Curiae causarum Camerae

Apostolicae auditori, per praesentes coni-

mittimus et mandamus quatenus ipsi,

vel duo aut unus eorum, per se vel

alium seu alios, praesentes literas et in

eis contenta quaecumque, ubi et quando

opus l'uerit, ac quolies prò parte vestra

fuerint requisiti, solemniter publicanles,

vobisqiie in praemiisis efficacis defen-

sionis praesidio assistentes, faciant aucto-

1 Cherub.j praeAiclmum (r. t.).
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ritale no^lra vos praesenlibus et in cis

conlenlis quiimscumque paciilcc fi'ui ol